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                  O D P O W I E D Ź nr 3 
         na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320)  w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
  

MODERNIZACJA ROZDZIELNI PRĄDU W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ  
I WYBUDUJ W RAMACH DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO CENTRUM 
ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ” 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320). 

 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 
Pytanie nr 1  
Ze względu na okres okołoświąteczny, długi czas oczekiwania na oferty od 
producentów, podwykonawców, oraz skoordynowanie pozyskanych informacji  
z projektantami prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 30.04.2025 co 
zmaksymalizuje konkurencyjność i precyzję pozyskanych ofert na wykonanie 
inwestycji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 2  
Proszę o określenie/wyszczególnienie jakiego typu mają być zastosowane mosty 
pomiędzy rozdzielniami nn, Sn a transformatorami: - kablowe miedziane, 
- czy szynowe miedziane? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie ma sprecyzowanych wymagań dotyczących 
mostów łączących SN / trafo / nN. Należy je odpowiednio dobrać w projekcie  
i wykonać w sposób zgodny z zasadami wiedzy technicznej, tak aby w trakcie 
pracy nie były narażone na przeciążenia. 
 
Pytanie nr 3  
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie transformatorów z uzwojeniem 
aluminiowym. Pozwoli to zwiększyć ilość ofert ze względu na dostępność oraz 
wpłynie pozytywnie na czynniki ekonomiczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie nowych transformatorów  
z uzwojeniem aluminiowym, jednakże musi one spełniać wszystkie aktualne 
normy europejskie i posiadać komplet dokumentacji. 
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Pytanie nr 4  
Proszę o potwierdzenie informacji: z Warunków przyłączeniowych wynika że po stronie wykonawcy 
jest zabudowanie pola wyłącznikowego w projektowanym przez OSD złączu kablowym ZKSN, oraz 
potwierdzenie informacji iż wybudowanie złącza ZKSN jest po stronie OSD tj. Tauron Dystrybucja. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe. Po stronie Wykonawcy należy wykonanie 
połączenia kablowego pomiędzy polem wyłącznikowym i złączem ZKSN. 
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